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 Acquisto di materie prime e/o 

beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di 

materie prime e/o beni di 

consumo (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad 

Amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti ad 

altri soggetti

Utilizzo  beni di terzi

Personale

Ammortamenti immobilizzazioni 

Immateriali

Ammortamenti immobilizzazioni 

materiali

Altre svalutazioni delle 

immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Accantonamento per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e 

insussistenze dell'attivo

Minusvalenze patrimoniali

Trasferimenti in conto capitale

Altri oneri straordinari
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20.024,76

20.024,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.513,71

2.513,71

1.484.625,25

 M
IS

S
IO

N
E

 0
5

T
u

te
la

 e
 v

a
lo

ri
zz

a
zi

o
n

e
 d

e
i 

b
e

n
i 

e
 a

tt
iv

it
à

 c
u

lt
u

ra
li

36.855,28

0,00

148.866,85

72.787,91

0,00

0,00

5.037,33

172.049,41

18.500,03

63.450,14

0,00

0,00

0,00

0,00

792,21

518.339,16
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3.130,41
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219.737,28
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0,00
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0,00

0,00
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82.256,27
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931.688,34
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5.034.146,19
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TOTALE COSTI DI PER MISSIONE

Totale Oneri finanziari 
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 Acquisto di materie prime e/o 

beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di 

materie prime e/o beni di 

consumo (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad 

Amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti ad 

altri soggetti

Utilizzo  beni di terzi

Personale

Ammortamenti immobilizzazioni 

Immateriali

Ammortamenti immobilizzazioni 

materiali

Altre svalutazioni delle 

immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Accantonamento per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e 

insussistenze dell'attivo

Minusvalenze patrimoniali

Trasferimenti in conto capitale

Altri oneri straordinari
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0,00

67.813,86

4.280.840,56
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